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NJOFTIM

NE& zbatim t€ Ligjit nr. 162/2020 “Pé&r Prokurimin Publik”, i ndryshuar, dhe VKM-s¢ nr. 531, daté
7.9.2023 “Pér krijimin e shoqérisé aksionare shtetérore “Operatori i Blerjeve t€ Pérgendruara” sh.a
pér kryerjen e procedurave t€ vecanta t€ prokurimit publik, n& emér dhe pér llogari t&
Kryeministris€, Ministrive dhe Institucioneve t& Varésisé”, t&€ ndryshuar, dhe konkretisht t€ pikés
13/4, ku pércaktohet se “OBP sh.a. standardizon/unifikon specifikimet teknike/¢cmimet pér mallra
dhe/ose pér shérbime qé prokurohen né ményré té pérqendruar, né pérputhje me standardet e
miratuara, né bashképunim me specialistét e fushave té institucioneve pérgjegjése ose specialisté
té jashtém, vendas apo ¢ huaj, dhe harton katalogét e standardeve...”, njoftojmé ripublikimin e
katalogut t&€ standardeve me objekt: “Blerje artikujsh ushqimoré”, bazuar né urdhrin nr. 21 daté
14.02.2024 “Pér disa shtesa dhe ndryshime n& urdhrin nr. 179, daté 08.11.2024” t€ Administratorit
t& Operatorit t& Blerjeve t& Pérqendruara sh.a.

Katalogu mund t&€ shkarkohet edhe né fagen zyrtare t€ obp.al né kategoring€: “Rreth nesh”,
nénkategoria:“Publikime”: https://obp.al/wp-content/uploads/2025/02/KATALOG-BLERJE-ARTIKUJSH-
USHQIMOR-2025-i-azhornuar.pdf
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